

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kulby ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 11 64 86

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

Mads Frydendal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kulby ApS
c/o Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 11 64 86
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Mads Frydendal Jeppesen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og andre lignende investeringer, ejendomsinvestering, ejendomsadministration, rådgivning samt lignende virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-36.595	205.095
Andre finansielle indtægter	0	2.017
Øvrige finansielle omkostninger	-90.428	-3.218
Resultat før skat	-127.023	203.894
2 Skat af årets resultat	32.389	-29.634
Årets resultat	-94.634	174.260
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	174.260
Disponeret fra overført resultat	-94.634	0
Disponeret i alt	-94.634	174.260

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	50.000	50.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	224.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>274.670</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>274.670</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.389	0
Andre tilgodehavender	25.902	102.850
Tilgodehavender i alt	<u>58.291</u>	<u>102.850</u>
Andre investeringsaktiver	107.088	107.088
Værdipapirer i alt	<u>107.088</u>	<u>107.088</u>
Likvide beholdninger	138.418	68.633
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.797</u>	<u>278.571</u>
Aktiver i alt	<u>353.797</u>	<u>553.241</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	280.226	374.861
Egenkapital i alt	<u>330.226</u>	<u>424.861</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.561	8.309
Selskabsskat	16.634	46.816
Anden gæld	3.376	73.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.571</u>	<u>128.380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.571</u>	<u>128.380</u>
Passiver i alt	<u>353.797</u>	<u>553.241</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	374.860	424.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.634	-94.634
	50.000	280.226	330.226

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.			
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	29.634	
Årets regulering af udskudt skat	-32.389	0	
	-32.389	29.634	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. maj 2022	50.000	50.000	
Kostpris 30. april 2023	50.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	50.000	50.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
N&M Invest ApS,	50 %	82.273	-17.727
		82.273	-17.727
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. maj 2022		224.670	0
Tilgang i årets løb		34.023	224.670
Afgang i årets løb		-258.693	0
Kostpris 30. april 2023		0	224.670
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023		0	224.670
Andre værdipapirer bestod af 0,69 % kapitalandele i selskabet Advantage JB ICP Feeder K/S.			
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2023.			

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)
